АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2016

№108
г.Луза

О внесении изменений в Правила проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов, разрабатываемых администрацией Лузского городского поселения, с целью выявления и устранения в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденные постановлением администрации Лузского городского поселения от 04.08.2010 №33 «О мерах по противодействию коррупции в Лузском городском поселении»

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» (в ред. от  18.07.2015 №732) администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов, разрабатываемых администрацией Лузского городского поселения, с целью выявления и устранения в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, утвержденные постановлением администрации Лузского городского поселения от 04.08.2010 №33 «О мерах по противодействию коррупции в Лузском городском поселении» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Дополнить подпунктом 2.1.9. пункт 2.1. раздела 2 Правил следующего содержания:
«2.1.9. Нормативные коллизии - противоречия, в том числе внутренние, между нормами, создающие для администрации (её должностными лицами) возможность произвольного выбора норм, подлежащих применению в конкретном случае.».
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения

С.В.Перевалов